РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАДЫЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОСЕЛОК КАДЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 14 » октября 2013 г.                                                                                                  № 70-а

Об  утверждении административного

регламента по исполнению муниципальной

услуги «Осуществление муниципального

жилищного контроля на территории

городского поселения поселок Кадый

 Кадыйского муниципального района»

На основании Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 02.05.2006 года № 59-ФЗ « О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2004 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования городское поселение поселок Кадый Кадыйского муниципального района Костромской области, утвержденного решением Собрания депутатов городского поселения поселок Кадый от 28.11.2005 года №3, Распоряжения главы администрации Кадыйского муниципального района от 03.06.2011 года № 200-р «Об организации деятельности по переходу на межведомственное и межуровневое взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг в Кадыйском муниципальном районе Костромской области», постановления администрации Кадыйского муниципального района от 26 мая 2010 года № 316 «Об утверждении плана-графика разработки и перехода на предоставление в электронном виде муниципальных услуг органами местного самоуправления Кадыйского муниципального района»,  в целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 15 июня 2009 года № 487 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет»,

постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент администрации городского поселения поселок Кадый Кадыйского муниципального района по исполнению  муниципальной услуги «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории  городского поселения поселок Кадый  Кадыйского муниципального района».

2. Специалисту делопроизводителю – секретарю администрации городского поселения поселок Кадый Лапиной Г.М. довести до специалистов администрации поселения Административный регламент.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава городского поселения поселок Кадый

Кадыйского муниципального района

Костромской области

В. В. Грибунин